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Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — IV GAVĖNIOS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Dievo tauta, įžengusi į pažadėtąją 
žemę, švenčia Paschą (Joz 5, 9a. 10-12) 
 
Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir pamatysit, koksai 
Viešpats geras. 
 
Antrasis skaitinys – Dievas mus per Kristų sutaikino su 
savimi (2 Kor 5, 17-21) 
 
Evangelija – Tavo brolis buvo miręs ir vėl atgijo (Lk 15, 1
-3. 11-32) 
 
Mišiolėliuose:  144 psl.  – Mišių maldos 
   815 psl. – Mišių skaitiniai  

KOVO 17 D., V GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys – Štai kuriu nauja: savajai tautai 
duosiu atsigerti (Iz 43, 16-21) 
 
Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą 
padarė, mus aptvindė linksmybe. 
 
Antrasis skaitinys – Dėl Kristaus aš ryžausi visko 
netekti, noriu panašiai kaip jis numirti (Fil 3, 8-14) 
 
Evangelija – Kas iš jūsų be nuodėmės, tegu pirmas 
sviedžia į ją akmenį (Jn 8, 1-11) 
 
Mišiolėliuose:  146 psl.  – Mišių maldos 
   818 psl. – Mišių skaitiniai  

KOVO 10 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Vainis Aleksa, Venecijus Jonaitis  
11 val. r.  Edita Ružienė, Vytas Čuplinskas   
6 val. v.   Jolita Džiaugienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Aleksienė, V. Aleksaitė, T. Čyvas  
11 val. r.  E. Ablingytė, P. Domanskienė,  
  I. Grigaitienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Gilius Aleksa, Lukas ir Tadas Stankai  
11 val. r.  Vėjas Čuplinskas,  
  Matas ir Jonas Deuschle  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Kamenev šeima 
11 val. r.  Sutkų šeima 
 
 

KOVO 17 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Giedrė Savukynienė, Aldona Solomatienė 
11 val. r.  Janina Prialgauskienė,  
  Ramunė Motekaitienė  
6 val. v.  Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Čyvienė, O. Daugirdienė, Z. Jonikienė  
11 val. r.  V. Kerelytė, A. Kamantienė,  
  R. Narbutienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė, Žiba Kisieliūtė 
11 val. r.  Agnė Šiupienius; Martynas Tunkevičius  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Mitkai 
11 val. r.  Greta Vaitulevičius su šeima 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
11 d. P  Iz 65, 17–21; Jn 4, 43–54  
 
12 d. A  Ez 47, 1–9. 12; Jn 5, 1–3. 5–16  
 
13 d. T  Iz 49, 8–15; Jn 5, 17–30   
 
14 d. K    Iš 32, 7-14; Jn 5, 31-47  
 
15 d. P  Išm 2, 1. 12–22; Jn 7, 1–2. 10. 25–30  
    
16 d. Š  Jer 11, 18–20; Jn 7, 40–53  
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METINIS KALENDORIUS 
Kovas 
 
• 13 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
• 17 d. Sriubos pietūs 12:30 v. 
• 22 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
• 24 d. VERBŲ SEKMADIENĮ Mišios 9 ir 11 val. r., 6 

val. vak. 
• 28 d. DIDĮJĮ KETVIRTADIENĮ 7 val. vak. Paskutinės 

vakarienės Mišios  
• 29 d. DIDĮJĮ PENKTADIENĮ 5:30 val. p. p. Kryžiaus 

kelias. 7 val. v. Kristaus kančios pamaldos. 
• 30 d. DIDĮJĮ ŠEŠTADIENĮ 8 val. v. Velyknaktis,                          

Šv. Mišios (bažnyčioje).  
• 31 d. VELYKŲ SEKMADIENĮ Šv. Mišios Ritos 

Riškienės salėje (sporto salė): 9 ir 11:30 val. r.  
 
Varpeliai: Velyknaktį bei Velykų dieną atsineškite 
varpelius, kuriais pritarsime giesmėms ,,Garbė Dievui 
aukštybėse” ir ,,Aleliuja”. 
Valgių šventinimas: Velyknaktį ir Velykų dienos Mišiose 
šventinami valgiai. Tridienį nebus klausoma išpažinčių. 
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SAUGAUS PASAULIO IEŠKOJIMAS 
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TIKĖJIMO METAI 

Visi pripratę iš pagarbos atsistoti – 
mokytoja ateina pas mokinius, 
svečias ar viešnia į namus, 
vyskupas į bažnyčią, prezidentas į 
salę. Kitose kultūrose norėdami 
parodyti pagarbą žmonės 
nusilenkia, klūpteli. Jėzus Kristus 
sėdi Dievo Tėvo dešinėje – sėdėti 

šalia tegali lygus. Tai labai aiškiai suprato diakoną 
Steponą pasigavę asmenys – kai šis mato Jėzų Tėvo 
dešinėje, jie nusprendžia už šventvagystę, klaidatikystę 
pirmąjį krikščionių kankinį užmušti. Įžengė pas savo Tėvą, 
mūsų Dievą, Dievo Sūnus, pilnai žmogus. Žmogaus 
prigimtis Dievo akivaizdoje, Dieve. Žengimo į dangaus 
šventę vadiname Šeštinėmis (šešios savaitės, 40 dienų  
po Velykų – Prisikėlimo).  
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Atsimename poeto nuostabą, 
kai jis vaizdinio ir nuotaikos 
pagautas, nežinojo, „ar čia 
dangus, ar rojus“. Jau 
šimtmečius ieškoma, kur galėjo 
būti Rojus, tas nuostabus 
sodas, kuriame buvo Dievo 
sutverti ir kurį laiką gyveno 

pirmieji žmonės - Adomas ir Ieva. Kadangi Rojus buvęs 
tarp keturių upių, tai tikriausiai kalbama apie pietų Irako 
vešlią gamtą, apsuptą tyrų ir dykumų ten, kur upės 
nebepasiekia. Pirmykštis Rojus buvusi saugi vieta, kai 
pavakarę orui atvėsus, žmogus ėjo pasivaikščioti su 
Dievu. Kai pirmieji tėvai nusidėjo, išklydo į visai nesaugų, 
šiurkštų pasaulį, širdyje nešini Dievo pažadu jų neapleisti 
ir juos išgelbėti. 
 Šventajame Rašte panašus saugaus pasaulio 
įvaizdis – miesto mūras. Viešpats po didelių nelaimių, 
tremties ir karų žada „atstatyti Jeruzalės sienas“. 
Kalbama ne apie architektūrinį akmens ar plytų statinį, 
bet apie saugią vietą, kurioje tikintieji galėtų laisvai 
gyventi, sugyventi, šeimas auginti, Viešpatį netrukdomi 
garbinti, be per didelių rūpesčių verstis, vienas kitam 
padėti. Vynininkas savo vynuogių sodą aptveria tvora, 
pastato apsaugos bokštelį – viduje saugu, malonu, 
vaisinga. Ir mūsų tarpe būna tvorelė apie trobą, sodą, 
sklypą, saugomą gamtos kampelį ar svarbų augalą, 
gamtos reiškinį. Čia tvora ne atskiria, o saugiai apjungia 
visa kas viduje. 
 Gyvųjų akmenų Bažnyčia, krikščioniškoji 
bendruomenė – Rojaus ir Jeruzalės sienų paveldėtoja. 
Nebe tvora, mūras, apkasai ar pylimai sergi šios 
bendrijos gyventojus, o savitarpio susiklausymas, 
santarvė, savitarpio parama. Jeigu „pasaulis“ (neigiama 
prasme) nedraugiškas, tikėjimui priešingas, išsiblaškęs, 
pasidavęs skausmingoms ydoms, tai bažnytinėje (ne 
plytų, plieno ar stiklo, bet gyvųjų žmonių) aplinkoje 
randame saugią vietą. Niekas nesityčioja, neapšneka, 
nepasišaipo, neskriaudžia. Vieni kitus padrąsina, kaip 
Paulius moko, vieni kitiems patarnauja, ištiesia ranką ir 
širdį labiau vargstantiems, džiugia širdimi renkasi 
Viešpačiui dėkoti, Dievą šlovinti, atleidžia vieni kitiems, 
kaip Dievas mums atleido. Tada čia, žemėje, kiek 
įmanoma, Rojus, vieta ir būsena džiaugtis Šventosios 
Dvasios vaisiais. 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

BAŽNYČIOS IŠMINTIS 
 
— Dievas žmogų teisia tik numirusį, 
tai kodėl mes teisiame gyvuosius? 
 
— Kodėl žmonės keičia tikėjimus, bažnyčias, jei vis tien 
nemano lankyti? 

 

 Vienas žinomiausių ir mėgstamiausių Jėzaus 
palyginimų – apie gailestingą tėvą ir sūnų palaidūną bei 
namuose triūsiantį vyresnįjį sūnų. Kur galima būtų tikėtis 
Dievo rūstybės ir griežto teismo netvarkingam sūnui ir 
kietam, neatlaidžiam sūnui, Jėzus Dievą vaizduoja 
džiūgaujantį dėl atrasto pražuvėlio. Dievas labiau 
džiaugiasi atsivertusiais naujos kūrinijos žmonėmis negu 
savo pirmuoju veiksmu sutveriant visatą. Kaip tėvas 
kviečia antrąjį sūnų švęstidrauge , taip visi pašaukti į 
Susitaikymo puotą – Eucharistiją.  
 Šios dienos pamaldose leidžiama daugiau groti 
muzikos instrumentais, altorių gėlėmis puošti, kunigo 
apranga vietoj violetinės gali būti rožinės spalvos. Todėl, 
kad pusė gavėnios jau praėjo – pats metas švęsti 
Susitaikymą, priimti ir įgyvendinti Dievo gailestingumą 
savo bendrijoje ir aplinkoje. 
 

Antanas Saulaitis SJ 
Parengta pagal Amerikos lietuvis 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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RINKLIAVA 

Rinkliava vasario 23-24 
 
Jaunimo Mišios šešt. 
4:30 val. p. $398 
9 v. r.  $1568 
11 val. 1 $665 
6 v. v.    $341 
paštu    $475 
 
sąmata numato 
$3800 kas sekm. 

 
 
Liet. katal. relig. 
šalpai    $623 
iš viso  $1958 

PADS 
Public Action to Deliver Shelter 

 
 PADS organizacija padeda benamiams. Vienas 
iš pagalbos darbų yra parūpinti prieglaudas. Nuo spalio 
iki balandžio mėnesio galo kas vakarą skirtingos 
parapijos parūpina benamiams pastogę. Lemonto 
tikinčiųjų bendruomenė remia Šv. Luko Ortodoksų 
bažnyčios veiklą, ir kas pirmadienį viena ar kita parapija/
grupė prisideda prie šios tarnystės. Mūsų Misijos paprašė 
padėti kovo 18 d. 
 Jeigu galite prisidėt prie šios akcijos, prašom  
prisistatykite: St. Luke Orthodox Church, 10700 S. Kean 
Ave., Palos Hills, IL 60465. 
Yra trys pamainos: 6:00-11:00 v. v.;  
10:45 v. v.-3:00 v. r. ir 2:45 v. r.-7:00 v. r.  

Kaziuko mugė Pasaulio lietuvių centre Lemonte. 

 

Gerbiamieji, 
  
Balandžio 12-13 d. d. rengiu IV JAV lietuvių katalikų sie-

lovados konferencija,  
 

"Jėzaus Kristaus pašaukti (Rom 1:6); 
Pasauliečių vaidmuo Bažnyčios pastoracijoje". 

 
Kviečiami dalyvauti visi lietuviškų parapijų ir misijų 

klebonai/administratoriai, kunigai, vienuoliai, vienuolės, 
diakonai bei pastoracinį darbą dirbantys pasauliečiai.  

 
Džiaugiamės, kad dalyvaus garbės svečias URM 
Užsienio lietuvių departamento ambasadorė 

ypatingiems pavedimams J. E. Gintė Damušytė, skirta 
ryšiams su Pasaulio lietuvių bendruomene. 

  
Konferencijos I dalis:  balandžio 12 d. 7.v. v.; vigilijos 
maldos vakaras Pal. Jurgio Matulaičio misijoje  
  14911 W. 127th Street, Lemont, IL 
 
II dalis:  balandžio 13 d. Ateitininkų namuose   
  1380 Castlewood Drive, Lemont, IL 
 
 8:30 v.r.  registracija/ kavutė 
 9:00 v.r.  sveikinimai, programos pradžia 
 12:30 v.p.p.  pietūs 
 4:30 v.p.p.  konferencijos pabaiga 
 5:00 v.p.p.  Mišios (Pal. Jurgio Matulaičio  
   misijoje) 
 
VIETOS RIBOTOS; IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA PRI-

VALOMA. 
 

Malonėkite užsiregistruoti iki balandžio 1 d.  
Kaina: $25 (registracija ir pietūs) 

  
Registracija ir pasiteiravimai:  
Palaiminto Jurgio Matulaičio misijos raštinė  
tel.   (+1) 630-257-5613       
el. paštas: matulaitismission@sbcglobal.net  
  
  
Pagarbiai Kristuje, 

 

 SIELOVADOS KONFERENCIJA 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 ŽUVIES VAKARIENĖS – gavėninis valgis ir 
bendravimas – per tris penktadienius sulaukė 51-64 
asmenis, norinčius ilgėliau pabendrauti, ir savanorių 
Vandos Morkūnienės paruoštiems valgiams pateikti. 
Šiemet buvo ir dviejų rūšių spurgų, užėjo Maironio 
mokyklos mokinukų bei mokytojų. Buvo ir namo savo 
šeimai vakarienę parsinešančių. 
 
 GAVĖNIOS ARBATĖLĖ – Šv. Rašto valandėlė 
pagal kun. Mitch Pakwa knygutė Tikėjimo metams – irgi 
vyko tris penktadienius, dalyvavo 11-16 asmenų. Trečioji 
tema buvo „Liudyti meilę“ su ištraukomis iš Luko 
evangelijos ir Judo laiško. 
 
 „THE BIBLE“ –nuo kovo 3 d. penkių sekmadienio 
vakarų TV programa History kanale apima visą Šventą 
Raštą nuo Pradžios knygos iki Apreiškimo. Dešimties 
valandų filmą sukūrė katalikų pora, gerai susipažinusi su 
Biblija. Recenzijos vertina šią menišką seriją ir katalikiška 
spauda ragina ją žiūrėti. 
 
 METINĮ SUSIRINKIMĄ  kovo 17 d. kviečia 
Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija. Pradžia 
12:30 su pietumis, Ziono parapijos salėje, 9000 S. 
Menard, Oak Lawn. Suvažiavime metinė ataskaita, 
valdybos rinkimai, pranešimai apie būsimus kursus 
talkinantiems paguodos telefonui, besidomintiems krizių 
atvėjais tarnyba.  
  
 POKALBIAI su broliu Juliumi Sasnausku prie 
arbatos puodelio vyks kovo 26d. 7 val. vak. ir kovo 27 d. 
9 val. r.  
 
 DETROITO DIEVO Apvaizdos parapijos švietimo 
komitetas kovo 22-24 d. organizuoja rekolekcijas 
Dainavoje. Kviečiame ir jus atsitraukti nuo kasdieninio 
gyvenimo ir praleisti savaitgalį ramioje meditacijoje bei 
maldoje gavėnės laiku. Programos vedėjas bus brolis 
Lukas Laniauskas, SJ. Apie dalyvavimą prašome 
pranešti iki kovo 10 d. Rūtai Mikulionienei: 
rutamik@yahoo.com  
 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

MISIJA DĖKOJA Vidai Kosmonienei ir 
Genovaitei Treinienei už margučius, kuriuos 
pardavėme Kaziuko mugėje. Gautas pelnas 
paaukotas Misijai.  
 
MISIJA TAIP PAT dėkoja visiems 

savanoriams, padėjusiems per Žuvies vakarienes ir 
Kaziuko mugę. Ačiū! 
 
 POEZIJOS, ŽODŽIO ir muzikos popietė kovo 17 
d. 1 v. p. p. PLC Lietuvių Dailės muziejuje. Dalyvauja: 
Vainis Aleksa, Audrė Budrytė, Agnė Giedraitytė ir Rita 
Venclovienė. Pristatomi Salomėja Neris, Marija Pečkaus-
kaitė ir Vincas Mykolaitis Putinas. Vaišės. Maloniai kviečia 
Korp! Giedra 
 

BALANDŽIO 12-13 d. rengiama IV JAV lietuvių katalikų 
sielovados konferencija “Jėzaus Kristaus pašaukti (Rom 
1:6); Pasauliečių vaidmuo Bažnyčios pastoracijoje". Kon-
ferencija prasidės penktadienį 7 v. v. Pal. J. Matulaičio 
misijoje (14911 W. 127th Street, Lemont, IL) ir tęsis visą 
šeštadienį nuo 9 v. r. Ateitininkų namuose (1380 Castle-
wood Drive, Lemont, IL ). Kviečiami dalyvauti pastoracinį 
darbą dirbantys ir šiais klausimais besidomintys. Vietos 
ribotos ir išankstinė registracija yra privaloma. 
Pasiteiravimai ir registracija: Pal. J. Matulaičio misijos 
raštinė, tel. ; 630-257-5613;  
 El. paštu: matulaitismission@sbcglobal.net 
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Sekmadienis, kovo 10 
9 v. r.- už Bernardą, Marijoną Kalkauskus ir šeimos 
mirusius 
-už Dalią Kučenienę (draugė) 
-už Zigmą Brazį (3 m.) žmona 
-už Aldoną Stasiulienę (šeima) 
-už Vytautą Gavelį (žmona) 
-už kunigą Česlovą Auglį 
-už Mariją Andriušis (I. Puzarienė) 
-už Kęstutį (15 m.) ir Angelę (6 mėn.) Buzinauskus         
-už Adolfą Damušį (10 m.) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius                              
-už Julių Širką (Griganavičienė) 
-už Juozą Biliūną (Polikaičiai) 
-už Nataliją Čiburienę (3 m.) 
-už Joną Zabuką 
-už Genę Rimkienę 
-už Skolestiką Šideikienę 
-už Juozą Černių, Joną Orentą, Kazimierą Skaistgirį 
-už Veronikos Trunčienės sveikatą ir mirusį Vytą 
Kiguolį  
-už Rasą Poskočimienę (4 m.) 
-už Mažionių šeimos mirusius (Danutė) 
-už Vytautą Sakalauską ir Sakalauskų šeimos 
mirusius 
-už Salomėją Mačienę 
-už Aldoną Gailiunaitę (1 m.) 
-už Adomą Grėbliauską 
-už Zitą Zvirzdienę (sesutės)  
-už Povilą ir Oną Norvilus ir šeimos narius 
-už Veroniką Imbrasaitienę 
-už Stasį Imbrasaitį 
-už Antaną Šimkevičių, Genovaitę Šimkevičienę 
(vaikai) 
-už Dalią Gladyševą 
-prašant sveikatos šeimai 
        
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Zosę Zobelienę (šeima)  
 
Pirmadienis, kovo 11 
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, kovo 12 
8 v. r.-Dievo palaimos Virginijai ( sesuo) 
 

Trečiadienis, kovo 13 
8 v. r.-už Rimgaudą Budrį  
 
Ketvirtadienis, kovo 14 
8 v. r.-už Jolandą Kerelienę (šeima)  
 
Penktadienis, kovo 15 
8 v. r.-už Placidą Balšaitį, Juozą Balšaitį (Valerija 
Šimkienė)  
 
Šeštadienis, kovo 16 
8 v. r.-už Oną Garūnienę (K. Kriaučiūnas) 
-už Algirdą Kavaliūną (Beata Lilja) 
-už Teresę ir Algį Šimkus ( von Braun šeima) 
-už Jurgį, Eleonorą ir Mykolą 
-už Marijoną, Juozą, Stasę, Stasį Lenzbergus 
 
Sekmadienis, kovo 17 
9 v. r. -už Bronę ir Kazį Markus 
-už Juozą Gvildį 
-už Aldoną Stasiulienę (šeima) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Aldoną Šoliūnienę 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Aleksandrą Pakalniškį  
-už Rasą Poskočimienę (Milda ir Algis)  
-už Oną Linciauskienę (sesuo)  
-už Kazį Vytoldą Ramanauską ir Bronę Rama-
nauskienę 
-už Juozą Minkauską 
-už Valeriją Paškevičienę ir Stanislavą Jurjonienę 
-už Julių Širką (V. Kosmonienė)  
-už Vytautą Striką (šeima)  
-už Aleksandrą Striką (šeima) 
-už Joną Zabuką 
-už Aureliją ir Juozą Šveikauskus 
-už Stanislavą (dukra Vaclava) 
-už Anelę Bliujuvienę (I. Paliulienė) 
-už Juozą ir Vitą Sakalauskus  
-už Reginą ir Edmundą Krikštanavičius 
-už Benečių šeimą 
-už Joną Jasaitį (32m) (Budrių šeima) 
 
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Kilikevičių, Bičkų ir Laurinavičių šeimos 
mirusius 
 
Pirmadienis, kovo 18 
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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